

OBJEDNÁVKA č. 221078

Zveřejněno dne:

ODBĚRATEL:

ČR - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec III.

Banka: ČNB
Ústí nad Labem

účet: 77540881 / 0710

Kontaktní

osoba:

Telefon:

Email:

IČO: 70888744

DIČ: nejsme plátcí DPH

DODAVATEL:

Richter a Frenzel s.r.o.
U Technoplynu 1572
Praha 14
19800 Praha 14

Kontaktní

osoba:

Telefon:

Email:

IČO: 61852325

DIČ: CZ 61852325

FAKTURAČNÍ ADRESA:

ČR - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec III.

DODÁVKA NA ADRESU:

ČR - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Stanice Liberec
Šumavská 414
460 07 Liberec VII - Horní Růžodol

Na základě transparentního a nediskriminačního výběru dodavatele, u něj objednáváme tento specifikovaný předmět plnění:

Pořízení materiálu na opravu rozvodu topení ve stanici v Liberci

Trubky Cu, fitinky Cu, automatické odvzdušňovací ventily, kotevní materiál, montážní a letovací materiál, dopojovací armatura se svěrným šroubením, izolace s hliníkovou fólií a páska, izolace mirelon. Materiál a množství dle cenové nabídky.

Příloha s bližší tech. specifikací jako součást objednávky:

ANO

Termín plnění je stanoven nejpozději do:

15.12.2022

Pro případ nedodání předmětu plnění ani do 14 kalendářních dnů od termínu dodání, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Pro případ dodání předmětu plnění s vadami, je objednatel oprávněn předmět plnění nepřevzít a od smlouvy odstoupit. Pro případ nedodržení termínu dodání, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Pro případ nedodržení termínu pro odstranění zjištěných vad předmětu plnění ze strany dodavatele, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny vadného předmětu plnění.

Předpokládaná cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná:

59 241,51 Kč

cena bez DPH

12 440,72 Kč

DPH 21 %

71 682,00 Kč**celkem včetně DPH**

Záruční doba:

0

měsíců

Není-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu plnění, která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat po stanovenou dobu sjednané specifikaci. Délka záruční doby činí 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu plnění objednatelem. Vady zjištěné v záruční době je dodavatel povinen odstranit neprodleně v místě objednatele, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle smlouvy, případně si způsob vyřízení reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního řízení.

Platební a dodací podmínky:

Dodání předmětu plnění musí být ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem u kontaktní osoby objednatele.

Dílčí plnění je možné pouze se souhlasem objednatele.

Při stanovené ceně vyšší než 50 tis. Kč bez DPH je možné zahájit plnění až po zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plnění až po řádném dodání předmětu plnění a potvrzení převzetí předmětu plnění kontaktní osobou objednatele datovaným podpisem na předávacím protokolu.

Daňový doklad (faktura) s vyznačením čísla objednávky, se splatností do třiceti (30) kalendářních dnů od prokazatelného doručení objednateli, s příloženou kopií předávacího protokolu, bude doručena v listinné podobě na adresu "FAKTURAČNÍ ADRESA".

V případě vystavení daňového dokladu dodavatelem v elektronické podobě je dodavatel k zajištění věrohodnosti původu daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z emailové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou adresu objednatele: faktura@hzslk.cz. Současně je dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii příslušného předávacího protokolu.

Potvrzená objednávka musí být obratem zaslána objednateli.

Platnost objednávky je 20 dnů od data jejího vystavení. Objednatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel objednávku nepotvrdí nebo nepředloží kupní smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Datum vystavení: 12.12.2022
Forma úhrady: bankovním převodem
Objednal(a): plk. Ing. Jan Hadrbolec
Vystavil(a): 



odběratel
plk. Ing. Jan Hadrbolec

dodavatel
jméno a podpis

Pořízení materiálu na opravu rozvodu topení ve stanici v Liberci

Dodavatel

název dodavatele: Richter a Frenzel s.r.o.
 ulice a č. popisné: U Technoplynu 1572
 PSČ a obec: 19800 Praha 14

Nabídka		1120657111		Strana 1 z 5 09.12.2022 09:04:30	
Dodavatel: Richter + Frenzel s.r.o. U Technoplynu 1572/1 198 00 Praha 9 IČO: 61852325 DIČ: CZ61852325			Zákazník: 1036006 Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje Barviřská 29/10 460 01 Liberec III IČ : 70888744 DIČ:		
Pobočka: prodejní kancelář Liberec Richter + Frenzel s.r.o. Hlávkova 1088/17 460 14 Liberec			Příjemce materiálu: Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje Barviřská 29/10 460 01 Liberec III Datum dokladu 08.12.2022 Měna CZK		
V případě realizace uvádějte, prosím, číslo naší nabídky. Děkujeme.					
Číslo poptávky: Hmotnostu brutto: Objem: Platnost nabídky: Dodací podmínky: Platební podmínky:		Datum poptávky: Hmotnost netto: Akce: Vyhotovil(a): Telefon: e-mail:			
148,819 KG 592,737 DM3 22.12.2022 EXW Liberec Splatnost 14 dní		146,663 KG HAVÁRIE TOPENÍ STANICE LBC HAVÁRIE TOPENÍ STANICE LBC Radek Šulc radek.sulc@r-f.cz			
Poř. Materiál	Množství	MJ	Cena	Částka	
19	107733	60,00 M	348,00	20 760,00	
501259282 Trubka Cu tvrdá Supersan 28 X 1 TYČ 5M (BAL.500M)					
			%	31,000-	6 435,60-
			CZK	238,74	14 324,40
20	107730	55,00 M	271,00	14 905,00	
501259281 Trubka Cu polotvrdá Supersan 22 X 1 TYČ 5M (BAL.1000M)					
			%	31,000-	4 620,55-
			CZK	186,99	10 284,45
30	107727	35,00 M	219,00	7 665,00	
501259280 Trubka Cu polotvrdá Supersan 18 X 1 TYČ 5M (BAL.1000M)					
			%	31,000-	2 376,15-
			CZK	191,11	6 288,85
40	107724	70,00 M	171,00	11 970,00	
501259068 Trubka Cu polotvrdá Supersan 15 X 1 TYČ 5M (BAL.1000M)					
			%	31,000-	3 710,70-
			CZK	117,99	8 259,30
50	133555	4,00 KS	335,00	1 340,00	
89000 Odvzdušňovač automatický Flamco Flexvent 1/2" S UZAVÍRAČÍM VENTILEM					
			%	35,000-	469,00-
			CZK	217,75	871,00
60	734116	8,00 KS	359,00	2 872,00	
RF00787JB Set VK Plano Design přímý hlavice-H ŠROUBENÍ PŘÍMÉ 1/2" (I 3/4" EC)					
AKČNÍ CENA, akce platí do 31.12.9999					
70	169237	16,00 KS	74,00	1 184,00	
500025 šroubení svěrné na měď Ivar TR 4430 15X1 - EK PN10 MOSAZ (40/320)					
			%	44,000-	520,96-
			CZK	41,44	663,04

Nabídka

1120657111

Strana 2 z 5
09.12.2022 09:04:30

80	819455	12,00	M		15,80	189,60
	PLANO 28/9 Izolace Plano PE Tube 28/9 (208 KT)					
	Základní sleva		%	35,000-		86,36-
	Prodejní cena netto		CZK	10,27		123,24
90	100766	10,00	M		99,00	990,00
	ALS2825 šroubovice izolační s polepem vystuž. Al FÓLÍÍ 28X25 (BALENÍ 42M)					
	Základní sleva		%	31,000-		306,90-
	Prodejní cena netto		CZK	68,31		683,10
100	249239	1,00	RDL		221,00	221,00
	3020480500712 Pás samolepící Al 302 Anticor 50MM X 50M STŘÍBRNÁ, MAX T 100C					
	Základní sleva		%	31,000-		68,51-
	Prodejní cena netto		CZK	152,49		152,49
110	156252	2,00	KS		522,00	1 044,00
	33000600-06 Kohout kulový Optiline FF Art.800 1" PN32 (8/48)					
	Základní sleva		%	25,000-		291,00-
	Prodejní cena netto		CZK	591,50		783,00
120	107966	2,00	KS		111,18	222,36
	102111 Nátrubek redukovaný Cu 95240 28X22 (BAL.10/200)					
	Základní sleva		%	16,000-		33,38-
	Akční sleva na zboží		%	8,000-		15,12-
	Prodejní cena netto		CZK	86,94		173,88
130	108036	8,00	KS		17,49	139,92
	100469 Nátrubek Cu 95270 18 (BAL.10/250)					
	Základní sleva		%	16,000-		20,99-
	Akční sleva na zboží		%	8,000-		9,51-
	Prodejní cena netto		CZK	13,88		109,42
140	108037	10,00	KS		29,63	296,30
	100353 Nátrubek Cu 95270 22 (BAL.10/250)					
	Základní sleva		%	16,000-		44,46-
	Akční sleva na zboží		%	8,000-		20,15-
	Prodejní cena netto		CZK	23,17		231,70
150	108038	6,00	KS		69,53	417,18
	100698 Nátrubek Cu 95270 28 (BAL.10/100)					
	Základní sleva		%	16,000-		62,58-
	Akční sleva na zboží		%	8,000-		26,37-
	Prodejní cena netto		CZK	54,37		326,23
160	108116	2,00	KS		227,96	455,90
	103453 T-kus bronz 94130G 28-1/2-28 (BAL.10/80)					
	Základní sleva		%	24,000-		109,42-
	Prodejní cena netto		CZK	173,24		346,48
170	108114	2,00	KS		138,09	276,18
	101978 T-kus bronz 94130G 22-1/2-22 (BAL.10/100)					
	Základní sleva		%	28,000-		80,09-
	Prodejní cena netto		CZK	98,05		196,09
180	107831	10,00	KS		52,21	522,10
	100278 Koleno oboustranné Cu 95090 22/90 (BAL.10/250)					
	Základní sleva		%	16,000-		78,32-
	Akční sleva na zboží		%	8,000-		30,00-
	Prodejní cena netto		CZK	40,83		408,28
190	107831	10,00	KS		52,21	522,10

Nabídka

1120657111

Strana 3 z 5
09.12.2022 09:04:30

	100278	Koleno oboustranné Cu 95/90 22/90 (BAL.10/250)				
		Základní sleva	%	15,000-		78,32-
		Akční sleva na zboží	%	8,000-		35,50-
		Prodejní cena netto	CZK	40,83		408,28
200	108445	18,00 KS		9,80		156,80
	Z20015CU	Úchytka dvoj. pro CU-M6 4826c2 15				
		Základní sleva	%	20,000-		31,36-
		Prodejní cena netto	CZK	7,84		125,44
210	108448	12,00 KS		17,90		214,80
	Z20028CUT	Úchytka dvoj. pro CU-M6 4826c2 28				
		Základní sleva	%	20,000-		42,96-
		Prodejní cena netto	CZK	14,32		171,84
220	110484	44,00 KS		17,00		748,00
	12002023	Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 20-23MM 1/2" POZINK				
		Základní sleva	%	25,000-		187,00-
		Prodejní cena netto	CZK	12,75		561,00
230	110483	22,00 KS		16,00		352,00
	12001719	Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 17-19MM 3/8" POZINK				
		Základní sleva	%	25,000-		88,00-
		Prodejní cena netto	CZK	12,00		264,00
240	110429	15,00 KS		47,00		705,00
	22081000	Tyč závitová DIN975 M8X1000MM 4,6 POZINK				
		Základní sleva	%	25,000-		176,25-
		Prodejní cena netto	CZK	35,25		628,75
250	110708	100,00 KS		3,10		310,00
	80200110	Hmaždinka TX 10				
		Základní sleva	%	25,000-		77,50-
		Prodejní cena netto	CZK	2,33		232,60
260	110677	70,00 KS		5,20		364,00
	24081330	Matice spojovací DIN6334 M8X13X30MM POZINK				
		Základní sleva	%	25,000-		91,00-
		Prodejní cena netto	CZK	3,90		273,00
270	110404	70,00 KS		3,20		224,00
	21008080	Šroub KOMBI M8X50MM TORX POZINK				
		Základní sleva	%	31,000-		69,44-
		Prodejní cena netto	CZK	2,21		154,56
280	170436	1,00 KS		1 290,00		1 290,00
	31050	Dečka ohnivzdorná Rothenberger 330X500 MM				
		AKČNÍ CENA, akce platí do 31.12.2022				
		Akční sleva	%	23,000-		296,70-
		Prodejní cena netto	CZK	993,30		993,30
290	108461	3,00 KS		738,00		2 214,00
	14972020491	Pájka měkká L250 Cu-Rotin 3 2mm 250G (BALENÍ 50KS) (SN97CU3)				
		Základní sleva	%	36,000-		797,04-
		Prodejní cena netto	CZK	472,32		1 416,96
300	108459	2,00 KS		805,00		1 210,00
	229750551	Pasta měkká S-Sn97Cu3 250G (BALENÍ 50KS)				
		Základní sleva	%	36,000-		435,80-
		Prodejní cena netto	CZK	387,20		774,40

Nabídka

1120657111

Strana 4 z 5
09.12.2022 09:04:30

310	108145	2,00	KS	107,64	215,28
	100285 Vsuška redukovaná závitová 94243G 28X1" BRONZ (BAL.10/100)				
				24,000-	51,60-
				81,81	163,62
320	108142	2,00	KS	90,65	181,30
	100889 Vsuška redukovaná závitová 94243G 22X1" BRONZ (BAL.10/100)				
				24,000-	43,52-
				68,89	137,78
330	107839	10,00	KS	29,63	296,30
	100414 Koleno jednostranné Cu 95092 15/90 (BAL.10/250)				
				15,000-	44,45-
				8,000-	20,15-
				23,17	231,70
340	107829	70,00	KS	21,86	1 530,20
	100094 Koleno oboustranné Cu 95090 15/90 (BAL.10/500)				
				15,000-	220,53-
				8,000-	104,05-
				17,09	1 196,62
350	107800	10,00	KS	26,16	261,60
	100483 Oblouk oboustranný Cu 95041 15/45 (BAL.10/250)				
				15,000-	39,27-
				8,000-	17,80-
				20,47	204,73
360	107842	2,00	KS	154,63	309,26
	102057 Koleno jednostranné Cu 95092 28/90 (BAL.10/100)				
				15,000-	46,39-
				8,000-	21,03-
				120,92	241,64
370	107832	12,00	KS	96,45	1 157,40
	100711 Koleno oboustranné Cu 95090 28/90 (BAL.10/100)				
				15,000-	173,61-
				8,000-	78,70-
				75,42	905,09
380	107896	8,00	KS	201,50	1 612,00
	101619 T-kus redukovaný Cu 95130 28X15X28 (BAL.10/100)				
				15,000-	241,80-
				8,000-	109,62-
				157,57	1 260,58
390	107887	8,00	KS	94,72	868,32
	100445 T-kus redukovaný Cu 95130 22X15X22 (BAL.10/250)				
				15,000-	85,25-
				8,000-	38,65-
				74,07	444,42
400	107983	2,00	KS	68,53	139,06
	101002 Nátubek redukovaný Cu 95240 22X18 (BAL.10/300)				
				15,000-	20,86-
				8,000-	9,46-
				54,37	108,74
410	149108	16,00	KS	149,00	2 384,00
	Z-U140 Konzola navrtávací vč.rozpěrky 15/120 MIMO TYP 10...VK..				
				39,000-	929,76-
				90,89	1 454,24

Nabídka

1120657111

Strana 5 z 5
09.12.2022 09:04:30

420	107821	8,00	KS	142,45	1 139,60
	102012 Odskok (nadoblouk) Cu jednostranný 65096 15 (BAL.10/150)				
	Základní sleva		%	15,000-	170,94-
	Akční sleva na zboží		%	8,000-	77,49-
	Prodejní cena netto		CZK	111,40	891,17
CENA VČETNÉ SLEV BEZ DPH					59 241,51
Základní cena celkem (bez DPH):					83 575,76
Sleva celkem (bez DPH) ::					24 334,25
Cena vč. slev					59 241,51
Výstupní DPH					12 440,72
Zaokrouhlení					0,23-
CENA CELKEM PO SLEVĚ VČ. DPH:					71 682,00

Upozornění: ceny měděných a ocelových trubek se mohou, po celou dobu platnosti nabídky, měnit v závislosti na vývoji cen na světových trzích.

Upozornění: uvedené ceny jsou v případě realizace zakázky garantovány pouze tehdy, kdy datum platnosti nabídky koresponduje s datem realizace. Při posunu termínu realizace doporučujeme požádat o aktualizaci.

Upozornění: Nabídka je platná jako celek, nebudou-li dohodnuty jiné podmínky.

Nabídnuté položky nejsou vnímány jako souprava ve smyslu nařízení EU č.811/2013 a č.812/2013. V případě, že požadujete nabídku na soupravu, kontaktujte prosím prodejní personál, který Vám vytvoří individuální nabídku."

Zákazník je plně zodpovědný za objednané množství (doporučujeme konzultaci s prováděcí firmou) a to potvrzuje svým souhlasem s objednávkou či s cenovou nabídkou. Na případné reklamace nebude brán zřetel. Grafický návrh (vizualizace) není podkladem pro projekt nebo pro samotnou stavební realizaci.

Vytiskl(a): Radek Šulc Podpis _____ Datum _____

